veram et suam obtum: ideo illud uolo quoniam animi, ut possit  
 ad se, et eliciendo animi ut hinc et tunc obtum libertatem  
 contradictionis, eo deficiat ab alijs inderia, ad contradictionem  
 ad et libertas quod indium, et quod exercitium animi, quod solus uidet in  
 eo quod quod exerceat animi et non exerceat. Si autem quod in se  
 et in obtum, ut possit et illud licet animi oppositum, nempe us-  
 titiam, et molitiam, ob diuersam uiam motuam, ad hinc liber-  
 tatem contrarietatis de se ipsis. Indere ad extrema contraria  
 ad hinc libertas quod spiritum, quod adstringit ad animi uniuersum spiritum,  
 ad quod excedit ad animi oppositum alicuius spiritum.

Quae. 2. Et sic licet quod frater liberus  
 quod sit aliter? Responsum. Ita dicitur. Sed. Et alij quod uer-  
 eo legit hinc tom. 1. de hinc prolegom. 1. c. 2. et in meth.  
 d. 19. sec. 2. n. 19. Tunc dicitur illa quod frater liberus, quod  
 et demina suorum animi, et quod ad illas de quod deternare  
 sed sola quod aliter deternat, a se ipsis, quod passiva ut possit  
 uer et ab agente deternat, si quidem patiens, ut patiens quod agens  
 in illud agens: quod quod libera, uer et debet esse actiuus.

Ob. 1. In hinc, ad dicit quod esse quod sanctifican-  
 tis, ut in passiva: et in actibus de hinc uergete quod iam.  
 Quod passiva sufficit ad quod libertatem. Quod  
 uer quod in actibus ad dicit libertatem quod quod in illis uergete  
 sed uer quod habuit libertatem dispositionem, quod de ad quod  
 esse hinc disposuit; quod uer hinc demominat hinc summi-  
 ma quod actiuus ad esse passiva.

Ob. 2. Si indifferens ad aus oppositum et frater  
 libera: ut dicit quod passiva ad aus oppositum et significat hinc ad  
 aus oppositum et frater, et tunc: sed dicit quod passiva frater libe-  
 ra. Et dicit hinc quod indifferens ad aus oppositum et frater libera.

Si scilicet ad aliam rem possit devinare. Cont. Maj. si  
ad passio neg Maj; at iis illas sufficiens se esse se indi-  
cans, ad frigus, et calorem cum se sequat. ad unum potis-  
us que ad aliud devinare, ut in devinens ab agente, af-  
ficio q minus se iis libera.

Quar. 2. V iis fratis libera se indiens  
in apperando. Neg. aff. pro exphs q in eodistinctio possit  
veritas a varijs, q ha sint devinens, illa iis indiens. Et sup.  
q agio libera qo obicere hunc, bellum aum, & debere. qo  
necesso e ut sit indiens ad obicendum, & ad obicendum aum.

Ob. Volcas D. est fratis libera, et tñ n' d' indiens  
adhunc & illum aum sigdom e unus ams jurisfinus: q india  
n' requirit ad fratem libertatem. Ad solucam aduert. india  
e suplom una e inorde ad dirso ams; a locra e inorde ad dir-  
sa obta. Geo. dicit. Min. Volcas D. n' e indiens ad hunc, & il-  
lum aum obicendum loc. Min. n' e indiens ad se ad hoc & illud  
obrum trande Neg. Min. Nam geundem aum simplissimum  
Deus vult hoc obrum, et dicit illud.

2m dub. Libertas fratris regeriat in illa  
animante? Suppono ut locrum, nulla qo corporea et malem posse.  
et fratis libertatem. qo. ois qo males se effera et libertas limita-  
ta indiens carone oi india libertatis. Dicitur q. in illa & lat.  
libertas fratris. sic. C. Th. q. 2. 3. An. d. 1. q. 1. Sec. 8. n. 2.  
Sont. q. mach. 6. 2. q. 13. Salus q. 1. v. 3. d. 1. Sec. 11. a  
n. 24. v. 1. quod offero. Suis ego qo fratis libera e illa  
qua gathis ams requestio qo agere & n' agere, se illa qo.  
Suis omnibus requirit qo adaperari ut qo potis qm p. e. i. h.  
v. 1. infero Thom. q. d. qo fratis libera.

Consp. Suis qo fratis libera se in nostra

pot. est

potestate, si aius illius que procedunt omni opprobriam uotis ad se  
in nostra potestate: & illius nō fratris libera. Nam e' certa qd  
Nō qd si aius illius que procedunt. om aium uotis eene in nostra  
potestate, que si eene meritoij & dimittitoij: sed hoc e' falsum  
qd nō si digni laude & reſpensione nō postquam libere a uoto  
desistant: qd e' qd.

Ob. Illus e' indifferentis ad eſpentiendum t dis-  
tentiendum illis qdabilibus: sed qdā que e' indiens e' fratris libera:  
& illius e' fratris libera. Nō nō quamlibet indensiam pōā ad aus qdā  
ad fratrem liberatam; sed regni indensiam, qua a qdā iūni pōfic  
cum potestate decantā nō ad alioam qm qua uis e' potestas  
de i' illius e' contra oīa qdabilibus qdā qdā se ipsum detrahe ad  
illis obis attendendum, aut despendendum, sed a uoto detrahi.  
Quis uolens e' libera qd illius qd illius e' magis libera, et consequit  
fratris libera. Nō uolens e' liberam qd illius, hoc e' indigere in  
his ex qd illius a qd obis qdā indensiam, ut amari, t nō. t e' ut oīs  
habeat, ad d' illius qd illius nō fratris libera, sed qd sic t nō re-  
deat, ut infra dicemus.

Dico 2<sup>o</sup> illius e' qdā radicalis libera uti licet.  
ait n. 2. d. bona sē, in 1<sup>o</sup> d. 2. 2. 3. q. 6. Sumunt qd sub  
tāca indensiam ex qd illius oīs uolēt liberas ut qdā in quēis  
e' amonētibus in qd d' illius liberas ex qdā careant indensiam  
cognoscendo ex qd illius qd illius e' radicalis liberas qdā  
que qdā radicalis libera.

Ob. 1<sup>o</sup>. Liberas e' quādam indensiam: sed illius  
nō hēc ullam indensiam an' aium uolēt, cum si d' illius  
in opprobriam: & nō hēc ullam liberas e' radicalem.  
Nō d' illius. Min illius nō hēc ullam indensiam fratrem liberam.  
Min. obis nō. Min. ubi ad uotē d' illius d' illius.

indiam. et factis qua condicio in eo quod dicitur qua sit appropinquari  
 et sol repenit in pias fratris libera. Quod dicitur ab eis, quo sit  
 sic in eo quod dicitur cognoscens quod dicitur ab eis in  
 convenientia & discernuntia, et ita illud indifferenter  
 opponat amandum, & reprobandum. Illud autem, ullum  
 autem solis hinc hanc indiam, qua dicitur quod dicitur radicali  
 vera